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PUCHAR POLSKI SENIOREK
w gimnastyce sportowej kobiet

Kraków 18.05.2018 r.

Lp. Nazwisko i imię Rok Nr licencji Klub Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne WYNIK

1 Janik Gabriela 1993 20311 CWZS Zawisza Bydgoszcz 4,8 14,200 5,2 13,300 4,6 12,200 4,5 13,333 53,033

2 Łuka Oliwia 2002 225101 Iskra Zabrze 3,5 11,950 3,8 10,050 4,6 11,600 4,2 12,400 46,000

3 Bulanda Małgorzata 2000 22225 MKS PM Katowice 4,0 11,400 3,2 7,150 4,2 11,500 3,4 10,833 40,883

4 Sikora Barbara 2002 225105 Iskra Zabrze 3,5 10,550 3,6 8,500 4,5 10,633 3,4 11,033 40,716

5 Tokarek Zofia 2000 20366 TS Wisła 3,7 11,200 1,2 7,100 3,1 10,466 3,6 11,933 40,699

6 Dunaj Jowita 2002 22656 NTG Nysa 2,8 11,400 1,1 6,500 3,4 9,866 2,3 9,466 37,232

7 Dłużeń Anita 2002 22662 NTG Nysa 2,8 11,100 0,0 0,000 3,5 8,366 0,0 0,000 19,466

8 Kopeć Klara 1999 20349 TS Wisła 0,0 0,000 0,0 0,000 4,3 11,166 0,0 0,000 11,166

9 Jurkowska-Kowalska Katarzyna 1992 20312 TS Wisła 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000

 Tabela wyników kl. mistrzowska
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PUCHAR POLSKI JUNIOREK
w gimnastyce sportowej kobiet

Kraków 18.05.2018 r.

Lp. Nazwisko i imię Rok Nr licencji Klub Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne WYNIK

1 Pyzio Dagmara 2005 201114 Kusy Szczecin 4,0 12,900 2,7 11,200 4,6 12,533 4,4 13,066 49,699

2 Skalska Kaja 2004 203123 TS Wisła 3,7 12,300 3,4 11,300 4,8 12,933 4,1 12,166 48,699

3 Urbańska Brygida 2005 22965 TS Wisła 3,7 12,400 1,9 9,200 4,3 12,500 3,9 11,600 45,700

4 Giemza Wiktoria 2004 225122 Iskra Zabrze 3,7 12,150 2,6 9,500 3,4 11,033 3,2 10,700 43,383

5 Mędrala Joanna 2006 203145 TS Wisła 2,0 10,600 1,0 8,800 4,0 11,600 3,3 11,100 42,100

6 Kucab Monika 2004 203124 TS Wisła 3,7 12,650 1,2 8,050 3,8 10,133 3,7 11,100 41,933

7 Kucner Wiktoria 2003 23562 UKS SMS Olsztyn 3,7 12,700 1,1 7,850 3,7 8,966 3,8 10,866 40,382

8 Dargiewicz Julia 2004 23575 UKS SMS Olsztyn 3,7 12,400 1,0 7,900 3,6 8,866 3,6 11,033 40,199

9 Gołota Zuzanna 2004 23574 UKS SMS Olsztyn 3,7 12,350 1,0 7,400 3,8 9,600 3,3 9,500 38,850

10 Czernal Magdalena 2004 22671 NTG Nysa 2,8 10,950 0,9 7,550 3,3 8,800 2,2 8,200 35,500

11 Markowska Natalia 2004 23572 UKS SMS Olsztyn 2,0 11,100 0,8 2,000 3,5 10,433 3,9 11,800 35,333

12 Skonieczna Liliana 2004 22676 NTG Nysa 2,0 10,100 0,8 3,500 3,1 9,233 2,2 9,766 32,599

13 Kopczyńska Martyna 2004 23751 UKS SP 7 Łódź 2,8 11,100 0,8 0,950 3,4 7,733 3,2 9,466 29,249

14 Porąbka Katarzyna 2006 203138 TS Wisła 0,0 0,000 2,0 9,100 4,5 11,233 0,0 0,000 20,333

15 Pawelec Amelia 2004 22670 NTG Nysa 0,0 0,000 0,0 0,000 2,7 9,966 2,2 10,333 20,299

16 Kowalska Daria 2004 203126 TS Wisła 0,0 0,000 0,0 0,000 3,9 11,400 0,0 0,000 11,400

17 Kowalczyk Iga 2003 23553 UKS SMS Olsztyn 0,0 0,000 0,0 0,000 4,0 10,833 0,0 0,000 10,833

18 Mnich Wanda 2004 225138 Iskra Zabrze 0,0 0,000 3,4 9,950 0,0 0,000 0,0 0,000 9,950

19 Kania Wiktoria 2003 23567 UKS SMS Olsztyn 0,0 0,000 0,0 0,000 2,8 9,466 0,0 0,000 9,466

20 Hrynowiecka Klaudia 2003 23565 UKS SMS Olsztyn 0,0 0,000 1,8 9,100 0,0 0,000 0,0 0,000 9,100

 Tabela wyników kl. pierwsza
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PUCHAR POLSKI SENIOREK
w gimnastyce sportowej kobiet

Kraków 19.05.2018 r.

Lp. Nazwisko i imię Rok Nr licencji Klub Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne WYNIK

1 Janik Gabriela 1993 20311 CWZS Zawisza Bydgoszcz 5.0 13,900 5.2 13,100 4.7 13,333 4.5 13,600 53,933

2 Łuka Oliwia 2002 225101 Iskra Zabrze 3.5 11,100 3.6 8,900 4.6 12,533 4.2 11,233 43,766

3 Sikora Barbara 2002 225105 Iskra Zabrze 3.5 12,050 2.8 8,350 4.5 12,400 3.4 10,666 43,466

4 Bulanda Małgorzata 2000 22225 MKS PM Katowice 4.0 11,000 3.6 9,200 4.2 12,000 2.2 6,200 38,400

5 Tokarek Zofia 2000 20366 TS Wisła 3.7 10,800 1.3 7,700 3.1 9,966 3.8 9,733 38,199

6 Dunaj Jowita 2002 22656 NTG Nysa 2.8 11,050 1.1 7,600 3.3 8,133 2.4 9,566 36,349

7 Dłużeń Anita 2002 22662 NTG Nysa 2.8 11,000 0.0 0,000 3.1 8,900 2.1 8,066 27,966

8 Kopeć Klara 1999 20349 TS Wisła 0.0 0,000 0.0 0,000 4.2 12,033 3.7 11,433 23,466

9 Jurkowska-Kowalska Katarzyna 1992 20312 TS Wisła 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0,000

 Tabela wyników kl. mistrzowska
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PUCHAR POLSKI JUNIOREK
w gimnastyce sportowej kobiet

Kraków 19.05.2018 r.

Lp. Nazwisko i imię Rok Nr licencji Klub Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne WYNIK

1 Pyzio Dagmara 2005 201114 Kusy Szczecin 4.0 13,050 2.7 10,900 4.6 13,000 4.4 13,300 50,250

2 Skalska Kaja 2004 203123 TS Wisła 3.7 12,400 3.4 11,100 4.8 12,866 4.2 12,866 49,232

3 Giemza Wiktoria 2004 225122 Iskra Zabrze 3.7 12,300 2.6 10,250 3.4 9,733 3.2 11,866 44,149

4 Urbańska Brygida 2005 22965 TS Wisła 3.5 12,000 1.9 9,350 4.2 11,000 3.6 11,300 43,650

5 Dargiewicz Julia 2004 23575 UKS SMS Olsztyn 3.7 12,500 1.0 7,650 4.0 10,800 3.6 11,966 42,916

6 Kucab Monika 2004 203124 TS Wisła 3.7 12,400 1.3 8,400 3.7 10,300 3.7 11,266 42,366

7 Markowska Natalia 2004 23572 UKS SMS Olsztyn 2.0 10,900 1.0 7,800 3.0 10,766 3.7 11,833 41,299

8 Gołota Zuzanna 2004 23574 UKS SMS Olsztyn 3.7 12,700 1.1 9,000 4.0 8,733 4.0 10,766 41,199

9 Skonieczna Liliana 2004 22676 NTG Nysa 2.0 10,300 0.9 7,850 3.1 10,666 2.3 9,266 38,082

10 Czernal Magdalena 2004 22671 NTG Nysa 2.8 11,150 0.9 7,400 3.3 8,066 2.2 8,600 35,216

11 Kopczyńska Martyna 2004 23751 UKS SP 7 Łódź 2.8 11,350 0.8 1,500 3.5 8,233 3.3 10,433 31,516

12 Pawelec Amelia 2004 22670 NTG Nysa 0.0 0,000 0.0 0,000 2.7 10,066 2.2 9,100 19,166

13 Mnich Wanda 2004 225138 Iskra Zabrze 0.0 0,000 3.3 10,600 0.0 0,000 0.0 0,000 10,600

14 Kucner Wiktoria 2003 23562 UKS SMS Olsztyn 0.0 0,000 0.0 0,000 3.7 10,433 0.0 0,000 10,433

15 Hrynowiecka Klaudia 2003 23565 UKS SMS Olsztyn 0.0 0,000 1.2 7,400 0.0 0,000 0.0 0,000 7,400

16 Kowalska Daria 2004 203126 TS Wisła 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0,000

17 Kania Wiktoria 2003 23567 UKS SMS Olsztyn 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0,000

18 Kowalczyk Iga 2003 23553 UKS SMS Olsztyn 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0.0 0,000 0,000

 Tabela wyników kl. pierwsza


